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Eintrittspreise 2024

Tageskarte Gelände (ab 15 Jahre) 2,50 €
Tageskarte Gelände ermäßigt (4-14 Jahre) 1,50 €
Saisonkarte Gelände (ab 15 Jahre) 50,00 €
Saisonkarte Gelände ermäßigt (4-14 Jahre) 30,00 €
Saisonfamilienkarte Gelände (2 Erw. + 2 Kinder) 120,00 €

Leihgebühren *

E-Bike pro Tag 19,00 €
Standup-Paddle (SUP) 1 Stunde 4,00 €
Standup-Paddle (SUP) 2 Stunden 6,00 €
Kubb "Wikingerschach" 2 Stunden 4,00 €

Preise für Aktivitäten

Angelkarte 6,00 €
Tauchkarte "Canyon" 10,00 €
Miete Grillplatz pro Tag 35,00 €
geführte MTB-Tour 2,00 €

Alle Preise sind inkl. der gesetzlichen Mwst.
* Für alle Leihobjekte ist ein Pfand i.H.v. 20,00 Euro zu hinterlegen.


